Eloy

P
a..., 	I.
e Lurdes Ottoni Pauloski

CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.

 %mho

ie

Pitanga, 9 de dezembro de 2019.

OFICIO N° 0050/2019

Comissão de Politicas Gerais
Sr Presidente José Veres

Assunto: Encaminhando documentos

Senhor Presidente,

Considerando o trâmite do Projeto de Lei Ordinária n° 69/2019, venho informar que
foi protocolado nesta Casa Legislativa sob n° 841/2019, as notas técnicas com sugestões de
alterações do Plano Municipal de Educação, propostas durante a Primeira Conferência Municipal
de Avaliação e Monitoramento do PME, bem como documentos elaborados durante a
organização e a pós Conferência.

Solicito dessa forma, que referidos documentos sejam anexados ao projeto.

Atenciosamente,

Presidente

Cárnara Muricipai da
Departamento de Adminia1ra06 • :‘

Protocolo P‘P  104'0 ZO 43
ta  03 ,  4 2, /

t5 horas 12- minutos,

t
L. 	 Servidor

	Page 1